2 pkt ~ i art. 220 ust. ii 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2025 roku poz. 1483, 1844 i 1846) Rada Gminy Regnów uchwała co następuje:

~ 1. Udziela się Powiatowi Rawskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 1.200,00 zł.
(słownie: Jeden tysiąc dwieście złotych 00 100) z przeznaczeniem na dofinansowanie części wynagrodzenia
lekarza psychiatry dziecięcego w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej.

* 2. Dotacja zostanie udzielona z budżetu Gminy Regnów na rok 2026.

* 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz zasady rozliczenia zostaną określone w umowie